Jumapili, 18 Dhul-Hijjah 1443 H 17/07/2022 M

Na: 1443 H / 12

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Uingereza

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Kutoka Al-Hind hadi Al-Quds - Simamisheni Khilafah - Komesheni Ukandamizaji

(Imetafsiriwa)

Makongamano yote mawili yaliyoandaliwa na Hizb ut Tahrir/Uingereza wikendi hii yalifanywa kwa ufanisi
katika ukumbi uliojaa na mapema.